АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУЙСКОЕ))
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН2907010886 КПП290701001 ОГРН 1052907034531 ОКПО04108645
165133 селоДолматово, ул. Партизанскаяд. 55, 8ельскийрайон, Архангельская область,

тел./факс (81836) 7-31-68,E-111ail:puya@list.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28йоября2022 года ,N'g46-п

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории

М<;>«Пуйское» на 2017-2024 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства рф от 10.02.2017 г.
.N'Q169«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории МО «Пуйское» на 2017-2024
годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального
образования «Пуйское» от 27 октября 2017года.N'Q 41-п, изложив её в новой
редакции,согласноприложению.N'Q 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать и опубликовать настоящее постановление в газете
«Пуйский вестник» и на официальном сайте муниципального образования
«Пуйское» http://puiskoe.ru/B сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования «Пуйское»

mailto:puya@list.ru
http://puiskoe.ru/B

	Page 1
	Images
	Image 1